
Programmabegroting 2025 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE BAARLE-NASSAU; 

  

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders nr. 1090173; 

  

  

gelet op het bepaalde in; 

  

b e s l u i t : 

  

1. De Programmabegroting 2025, inclusief de daarin opgenomen onttrekkingen en toevoegingen 

aan de reserves en inclusief de 1e begrotingswijziging, vast te stellen en ter goedkeuring aan te 

bieden aan Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant; 

2. Dat de nog niet gevoteerde kredieten, ten behoeve van investeringen die zijn opgenomen in het 

Investeringsplan, via een apart raadsvoorstel aan de raad voorgelegd dienen te worden; 

3. Het subsidieplafond voor (jaarlijks terugkerende) activiteitensubsidies voor 2025 vast te stellen 

op € 110.000 en te dekken uit de reguliere exploitatiebegroting 2025. 

4. In 2025, na oplevering van de nieuw aan te leggen padelbanen, een éénmalige subsidie ‘steun 

TC Baarle realisatie padelbanen’ te verlenen aan TC Baarle ter grootte van €18.000, te dekken uit 

de reguliere exploitatiebegroting 2025, die TC Baarle kan gebruiken om de lasten van haar inves- 

tering in padelbanen te dragen. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 6 november 2024 

DE GEMEENTERAAD VAN BAARLE-NASSAU 

J.J.M. Nuijen 

Griffier 

M.H.M.R. de Hoon- Veelenturf 

Voorzitter 

Nr. 500668 

GEMEENTEBLAD 28 november 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Baarle-Nassau 

Gemeenteblad 2024 nr. 500668 28 november 2024 1 


